Uwxicenitus Der Firius.

I. Quid aliud rémanet anime , qu
eum , arque ipfius gratiam amifit, nifd
peccatum; & peccati confecutiones , fu-
perba paupertas ; & {egnis indigentia;

hoc eft generalis impotenria ad laborem,
ad orationem, & ad omne opus benum?

11. Fefa Chritti gratia, principium ef-
ficax boni cujuscamgue Yeneris, necefla-
ria et ad omne bonum opus, absque illd
non folum nihil fit, fed nec fiexi poreft.

111, fmoanwm Domine preecipis, fi
ipfe non das, que preecipis.

IV. 72 Domine; omnia poflibilia (it
ei, cui omnia poffibilia facis, eadem ope-
rando in illo.

V. QuandoDeus non emollit Cor per
interiorem un&ionem gratiz {ie, eX hor~
tariones, & gratie exteriores non infer~
viunt, nifi ad illad magis obdurandums

V1 Difevimen inter foedus Judaicum,
& Chriftianum eft, quod in illo Deus exi-
git fugam peccatiy & implementum legis
3 peccatore, relinquendo illam in {ua im-
potentid; in ifto verd 1eus peccatori dat,
quod jubet, illum fud gratia purificandos

VL. Que Utilitas pro homine inVereri
foedere,in quo Deusillum reliquitejus pro-
pri infirmitati, imponeado ipfi fuam le~
gem? quee verd facilitas non eft admittd
ad feedus, in quo Deus nobis donat, qued
petit & nobis.

V11 Nos non pertinemus ad novum
foedus , nifi in quantum participes fumus
ipfius novee grati@, qua operarur in no-
bis id, quod Deus nobis pracipit.

IX. Gratia Chrifti eft gratia fuprema,
fine qui confiteri Chriftum nunquam pol-
famus, & cum qui nunquam illum abne-
gamus.

X. Gratia eft operatio rhanus omnipo-
tentis Dei, quam nihil impetire poteft aut
retardare poteft.

X 1. Gratia non eft alind, quam Volun-
tas omniporentis Dei, jubentis & facien-
tis, quod juber.

XIL. Quando Deus vult falvare ani-
mam , gquocunguec [empore, quncunque
loco effe@us indubitabilis fequitur Volun-
tatem Dei.

XIIL Quando Deus vult animam fal-
vam facere, & eam rtangit interiori gra-
tize fuae manu, nulla voluntas humana ei
refiftir.
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X1V, Quantwmcungue remorus 4 fa-
late fit peccator obftinarus, quando Tefus
o ei videndum exhibet lumine falutare
fue gratie, oporter, ut {e dedar,accur-
rat, le (e humilier, ei adoret falvatorem
{uum.

XV. Quando Deus mendatam {oum; &
{fuam scternam locutionem comitatur un-
&ione fui Spiritls, & interiori vi grarie
fug, operawur illa in Corde obedientiam,
quam petit.

XVI. Aulle fonr illecebrae, que non
cedant illecebris gratie, quia nihil refiftic
omnipotenti,

XVII Gratiaelt vox illa patris, qua
homines interius docet, ac eos venire fa-
cit ad Jefum Chriftum; quicunque ad enm
non venit, poftquam audivic vocem ex-